
Uchwała nr 12/II/2010
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 16 listopada 2010 r.

w  sprawie  składów  osobowych  komisji  tematycznych  Młodzieżowej  Rady 
Miasta Lublin.

Na  podstawie  §  16  ust.  1  i  2  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 

Członkami  komisji  tematycznych  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin 
w wyniku przeprowadzonego głosowania zostali wybrani następujący radni:

I. KOMISJA ds. KULTURY:
1) Diana Barańska
2) Anna Biegaj
3) Adrian Tomicki
4) Jakub Świątkowski
5) Jakub Chmiel

II. KOMISJA ds. SPORTU I TURYSTYKI: 
1) Michał Obel
2) Łukasz Winiarski
3) Jakub Depta
4) Filip Trubalski
5) Mateusz Woźniak
6) Marcin Szokałczyk
7) Kamil Zieliński
8) Dariusz Skrzypek
9) Łukasz Korzan

III. KOMISJA ds. PROMOCJI I MEDIÓW:
1) Agnieszka Małocha
2) Ewelina Tkaczyk
3) Adrian Jóźwiak
4) Jakub Matwiejczyk
5) Stanisław Czerniawski
6) Julia Węgorowska
7) Michał Malesa
8) Mateusz Świderski



IV. KOMISJA ds. PROJEKTÓW i FINANSOWANIA:
1) Magdalena Wanat
2) Wiktor Belniak
3) Aleksandra Diduch
4) Aneta Opolska
5) Filip Trubalski

V. KOMISJA ds. WSPÓŁPRACY ZEWNĘTRZNEJ:
1) Karolina Kozak
2) Anna Galińska
3) Klaudia Zawirska
4) Aleksandra Łukasik
5) Anita Sołyga
6) Marcin Bubicz
7) Aneta Suska

I. KOMISJA ds. SZKOLNICTWA I PROMOCJI OŚWIATY 
1) Jan Maciejewski
2) Agata Bielawska
3) Dominika Sadowska
4) Adrian Jóźwiak
5) Marcin Bubicz
6) Joanna Borkowska
7) Tomasz Iwanek

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta

/ - / Katarzyna Szczot


	I. KOMISJA ds. SZKOLNICTWA I PROMOCJI OŚWIATY 

